میرباباپور، سید مصطفی، مفهوم شناسی طبیعت‌گرایی روش شناختی به مثابه یک ابرپارادایم برای علم مدرن، دو فصلنامه علمی پژوهشی تأملات فلسفی، دوره ۷، شماره ۱۹

۱۴. هالیدی، دیوید رزنیک، رابرت. واکر، جرل، مبنای فیزیک، تهران، انتشارات مبتکران

## منابع

۱. ابن رشد، «الكشف عن مناهج الادله»، فلسفه ابن رشد، دمشق، ۱۳۵۳ق / ۱۹۳۵م؛
۲. ابن سینا، الشفاء، برهان، به کوشش ابوالعلاء عقیفی، قاهره، ۱۳۷۵ق / ۱۹۵۶م؛
۳. ابن سینا، المبدأ و المعاد، به کوشش عبدالله نورانی، تهران، ۱۳۶۳ش؛
۴. اشعری، علی، اللمع، به کوشش جوزف مکاریتی، بیروت، ۱۹۵۲م؛
۵. ایان باربور، علم و دین، ترجمه بهاء‌الدین خرمشاهی، مرکز نشر دانشگاهی، تهران؛
۶. تفتازانی، مسعود، شرح المقاصد، به کوشش عبدالرحمان عمیره، بیروت، ۱۴۰۹ق / ۱۹۸۹م؛
۷. جان هیک (۱۳۸۷)، وجود خدا، ترجمه عبدالرحیم گواهی، تهران: نشر علم، صص ۱۲۱ تا ۱۶۶، شابک ۹۷۸-۹۶۴-۴۰۵-۸۹۲-۹
۸. جعفر سبحانی و محمد محمدرضایی (۱۳۸۷)، اندیشه اسلامی (۱)، تهران: دفتر نشر معارف، صص ۷۳ تا ۸۱، شابک ۹۷۸-۹۶۴-۵۳۱-۰۵۹-۰
۹. جعفر سبحانی، الالهیات، ج ۱، قم: مؤسسه امام صادق، صص
۱۰.

صدرالدین شیرازی، المبدأ و المعاد، به کوشش جلال الدین آشتیانی، تهران، ۱۳۵۴ش؛
۱۷. -----، محمد، الاسفار، تهران، ۱۳۸۶ق؛
۱۸. عبدالله جوادی آملی (۱۳۸۸)، «فصل هشتم»، تبیین براهین اثبات خدا، به کوشش حمید پارسانیا. (ویراست

۱۹. محمود صادقی، قم: مرکز نشر اسراء، ص. ۲۳۵ تا ۲۵۴، شابک ۹۷۸-۹۶۴-۵۹۸۴-
۲۰. غزالی، محمد، احیاء علوم الدین، بیروت، ۱۴۰۶ق / ۱۹۸۶م؛
۲۱. فخرالدین رازی، التفسیر الکبیر، بیروت، ۱۴۱۰ق / ۱۹۹۰م؛
۲۲. مانکدیم، احمد [ تعلیق ] شرح الاصول الخمسه، به کوشش عبدالکریم عثمان، قاهره، ۱۳۸۴ق / ۱۹۶۵م؛
۲۳. مجلسی، محمد باقر، بحارالانوار، بیروت، دارالاحیاء التراث العربی؛
۲۴. محمدجواد انواری (۱۳۸۱)، «جلد ۱۱»، دائرة المعارف بزرگ اسلامی، دائرة المعارف بزرگ اسلامی
۲۵. مرتضی مطهری (۱۳۸۸)، توحید، تهران: انتشارات صدرا، ص. ۴۹ تا ۸۲-۲۱۱ تا ۲۴۳، شابک ۹۶۴-۵۶۰-۳۴۰۰
۲۶.